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aje potrebné na dhradu faktdry: ~ VaSefakturanéGdaje: | Vaseidentifikatnéudaje:

VasSa faktura za sluzby mobilnej siete

SUMA NA UHRADU: 95,14 € Datum vyhotoveniafaktdry:  01.09.2016 Ugastnik: 6.122274.11
DATUM SPLATNOSTI: 19.09.2016 Datum dodania sluzby: 31.08.2016 Stredna odborna skola techniky & sluZieb
VARIABILNY SYMBOL: 7607665980 Cislo faktury: 7607665980 Laskomerskéha 3
97746 Brezno
VuB SK20 0200 0000 0023 14093958 Faktdru uhradte platobnym prikazom vo
Tatra banka SK28 110000000026 2874 0740 Vagej banke na jeden z uvedenych - i . .
- tred kola tech |
B SK570900 0000 000633738777 gétov. Pre spréwnuidentifikiciuVase oot SRR IR S Eeazkgr:y;si:ﬁfg
SOB SK58 7500 00000000 2550 5443  plathyy uvedte variabilny symbol. G EAR Py
ICO: 42317857
UZITOCNE INFORMACIE
' Fakttira za obdobie 01.08.2016-31.08.2016 S s
Mesacné poplatky 51,4790€
Vazeny zakaznik, na bezplatnom Hlasova spotreba 25,6344 €
Eisle 0800/123500 Vam Nehlasova spotreba 2,1630€
poskytneme vietky informéacie e e : . ;
k Vagim faktiram, ako aj Spolubez DPH 79,2764 €
k produktom a sluzbam Telekomu. DPH 20 % 15,86 €
K dispozicii sme Vam pocas “ =
pracowych dni, 0d 8,00 do 17.00 Spolu za aktualne obdobie 95,14 €
o FaliPa b e - = o 8 S LWt TRt s
wsenenmrikidets e Sumanathradu 95,14€
www.telekom.sk/faktura
| Dakujeme
|
Kod dpér;.e' i

= SPPS. 2.5
s Ném, SNF 35, 811 (1 Bratiga
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Prehlad poplatkov a prevadzky

Mesainé poplatky

Nonstop VPS + Telekom
MT PROFESIONAL
Spolu:

Hiasova spotreba

Hovorné do pevayeh sietiv SR

Hovormné do zahranicia

Hovorné do mobilnej siete Telekom

Hovory vo VPS

Havorné do siete inych mob, operétorov v SR

Spolu:

Prevolané presunuté minlty
Nehlasové spotreba

SMS do siete inych operatorov v SR
SMS do mobilnej siete Telekom
Spolu:

« Uvedené jednotky si vyjadrene v MB/ks/min.

Voiné abezplatné

- mintty
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00

0:00

Spoplatnené
minaty

6:10

10:00
117:38
144:49
321:48

600:25

Volné abezplatné
jednotky*
0

0

Minity

spolu

6:10

10:00

117:38
144:49
321:48
600:25
Spoplatnené
jednotky

20

Cena pred zlavou
(€)

0,5799

7,1699

11,4494

6,7343

76,2185

102,1520

‘Cena pred zlavou

(€)
1,4280
1,6800

3,1080

Zlava

(€)

0,5799
0,0000

-11,4494

6,7343

57,7540
-76,5176

Zfava
Gt
03570
10,5880

-0,9450
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Spolu
bezDPH (€)
46,4600
50190

51,4790

bez DPH(€)
0,0000
7,1699
0,0000
0,0000
18,4645

25,6344

Spolu
bezDPH(€)
1,0710
1,0020

2,1630



Prehlad pop!atkov a prevédzky pre telefonne

Htaaénépam

Nonsmp VPS ¥ Telekom

MT PROFESIONAL

Spolu:

Hlmovispmm - Volné abezplatné
Hovorne do mobilnej siete Telekom 0:00

Hovorné do siete inych mob. operatorovy SR 0:00

Hovory vo VPS 0:00

Spolu: 0:00
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clslo. 0903 597708

o .. bezDPH(€)
01 08-31,08 23,2300 23,2300
01.08-31.08 4,9800 49800
28,2100
~ Spoplatnené Minity  Cenapred zlavou Zfava Spolu
mindty spolu (€) : (€) bezDPH (€)
22:15 22:15 2,2161 22161 0,0000
39:20 39:20 9,7866 -7,5346 2,2520
43:57 43:57 2,0437 -2,0437 0,0000
105:32 105:32 14,0464 -11,7944 2,2520

; abezplatné jodmtky‘ spoplatnené jednotky* € (€)  bezDPH(€)
SMS do mobilnej siete Telekom 8 0,6720 0,2352 0,4368
SMS do siete inych operéatorov v SR D 12 1,0080 40,2520 0,7560
Spolu: 1,6800 -0,4872 1,1928
*Uvedend jednotky si vyjadrené v MB/ks/mir
Poplatky spolu: 15,7264 -12,2816 31,6548
Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefonne éislo. 091 7 275878
L e bezDPH (€)
Nonstop VF’S + Telekom 01 .08 -31 .08 23,2300
MT PROFESIONAL 01.08-31.08 0,0380
Spolu: 23,2690
Hlasova spotreba \'ohéahazplamé-  Spoplatnené  Minity  Cenapredziavou  Zlava Spol
e - ‘miniity : ‘mingty spolu (€) (€) bezDPH (€)
Hovorné do mobilnej siete Telekom 0:00 95:23 95:23 9,2333 -9,2333 0,0000
Hovorné do siete inych mob. operétorovv SR 0:00 28228 282:28 66,4319 50,2194 16,2125
Hovorné do pevnych sieti v SR 0:00 6:10 6:10 0,5799 0,5799 0,0000
Hovorné do zahranicia 0:00 10:00 10:00 7,1699 0,0000 7,1699
Hovory vo VPS 0:00 100:52 100:52 46906 -4,6906 0,0000
Spolu: 0:00 494:53 494:53 88,1056 -64,7232 23,3824
Nehlasové spotreba Spotrebované volné . ‘Spotrebované Cena pred zlavou Ziava Spolu
S e : abezplatné jednotky* spoplatnené jednotky* (€) (€) bezDPH (€)
SMS do mobilnej siete Telekom 0 12 1,0080 -0,3528 06552
SMS do siete inych operatorov v SR 0 5 0,4200 -0,1050 0,3150
Spolu: 1,4280 -0,4578 0,9702
* Uvedendé jednotky st vyjadrené v MB/Ks/min
Poplatky spolu: 89,5336  -65,1810 47,6216
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